债券代码:	163418	20 新汶 02
	188716	21 新汶 01
	185991	22 新汶 Y1
	240487	24 新汶 Y1

新汶矿业集团有限责任公司关于总经理和董事 发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

根据山东能源集团有限公司下发的《关于李洪国等职务聘(任)免的通知》(山能便发〔2024〕124号),任命李洪国担任新汶矿业集团有限责任公司(以下简称"新矿集团""公司")董事、总经理职务。

新任总经理基本情况如下:

李洪国,男,1969年4月出生,汉族,中共党员,大学学历,工程技术应用研究员。2016年9月任新矿集团孙村煤矿副矿长,2018年2月任新矿集团新巨龙公司副总经理,2019年6月任新矿集团协庄煤矿矿长,泰安百川纸业有限责任公司董事、董事长,2022年1月任新矿集团安全总监,2022年10月任兖矿能源集团股份有限公司副总经理,2022年12月任兖矿

能源集团股份有限公司党委委员、副总经理,2024年10月任 新矿集团党委委员、副书记,董事、总经理。

上述变更尚未办理工商登记。

二、影响分析

本次总经理和董事变动为公司正常人事变动,对公司日常管理、生产经营及偿债能力无重大影响。

特此公告。

(本页以下无正文)

(本页无正文,为《新汶矿业集团有限责任公司关于总经理和董事发生变动的公告》之盖章页)

新汶矿业集团有限责任公司

2024年 11 月 18 日